posteriora  tempora  perlinet  ,  attamen  hungaricorum  regum 

religiosam  pietatem  valde  commendat .  Nimirum  est  Belae  III. 

regis  ,  dicilurque  datum  atino  1169.  Utique  in  fastis  Bela  re- 
gnum  vidgo  exorditur  anno  1174;  quia  tamen  Belae  aemulus 

Steplianus  iunior  post  pugnam  anno  1168.  patratam  regnum 

amiserat  ,  idcirco  fieri  potest  ,  ut  ex  eo  tempore  Bela  hic 

regni  sui  annos  numerare  coeperit. 

Piivilegium  regis  Belae  super  liberlate 

ecclesiarum  Hungariae. 

Bela  Dei  gralia  rex  Hungariac,  Dalmali-ie  ,  Croatiae  ,  Ramiac 

Laudemiaeque  eadem  gratia  Slrigoniensi  -Clr  Colocensi  arcbiepi- 
scopis  ,  atquc  aliis  omnibus  eorum  suffraganeis  ,  praeposilis  quoquc 
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ad  Polonos  et  Boemos  transiens  ,  eos  in  fide  confir- 

mavit.  Et  post  Prussiam  ingreditur,  ubi  fidem  prae- 

dicaudo  martyrio  coronatur.  In  quadam  vero  chronica 

dicitur  anno  Domini  -dcccc-lxxxv.  Post  hos  dies  Hugo 

Arnulphum  filium  Lotharii  regis  Francorum  ex  concu- 

bina  ,  archiepiscopum  remensem  deponi  fecit  per  syn- 
odum  totius  Franciae   ibidem   congregatam  ,  eo    quod 

universis  regalibus  ,  nec  non  omnibus  ecclesiasticis  personis  in  prae- 

dictis  archiepiscopatibus  constitutis  ,  tara  praesentibus  quam  futuris 

in  perpetuum.  Iustum  et  rationi  consentaneum  omnimoilis  dinosci- 
tur  ,  ac  sanctarum  scripturarura  testimoniis  comprobatur,  ut  qui 

regiae  celsiludinis  culmen  ab  aeterno  rege  raerentur  accipere  ,  iis 

quae  ad  ecclesiae  Dei  et  profectum  christianitafis  noscuntur  in  ali- 

quo  pertincre  ,  tanto  teneantur  provida  sollicitudine  et  caulela  in- 

tendere  ,  quanlo  pro  honure  a  divina  dispositione  sibi  collato  de- 
bent  suo  cveatori  uberiorem  devotionem  prae  ceteris  exhibere. 

Quapropter  propria  ratione  inducti  ,  et  saluberrimis  exhortationi- 
bus  'M'  venerabilis  sanclae  rcmanae  ccclesiae  diaconi  Cardinali», 

propensius  attentiusque  commoti  ,  devotionem  quoque  venerandae 

memoriae  regis  Geisae  patris  nostri  ,  quam  circa  sanctam  romanam 

ecclesiam  ,  et  sanctissiraum  patrem  nostrum  dominum  Alcxandrum 

suramum  Pontificem  sluduit  per  omnia  exhibere  ,  modis  quibus 

possumus  imitari  valentes ,  institutionem  super  depositione  et  trans- 

mutatione  episcoporum  ,  qua  in  se  et  in  suis  posteris  domino  Pa- 
pae  Alcxandro  ct  suis  successoribus  noscitur  concessisse  ,  videlicct